
           

1 
 

 
 
 

 

Kraków, dnia 17 czerwca 2020 r. 

 
 
Zamawiający:   
Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie,  
ul. św. Wawrzyńca 15, 31-060 Kraków 
 

Wykonawca: 
POLMAT Artur Matkowski 
Rakowice Wielkie 41a, 59-600 Lwówek Śląski 

 
 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw z 2019 r. poz. 1843 
z późn. zm.) na Wykonanie prac konserwatorskich przy zabytku ze zbiorów Muzeum Inżynierii 
Miejskiej t.j. wagonie tramwajowym typ C nr 260 z 1925 r. (nr inw. MIM 1640/I-33), ogłoszonego 
w TED w dniu 30.03.2020 r. pod nr 2020/S 063-150956. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający na  podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2019.1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: POLMAT Artur Matkowski 
Rakowice Wielkie 41a, 59-600 Lwówek Śląski, za kwotę 1 839 612,66 zł brutto.  

 
UZASADNIENIE: 

Oferta firmy POLMAT Artur Matkowski Rakowice Wielkie 41a, 59-600 Lwówek Śląski wpłynęła jako jedyna 
w przedmiotowym postępowaniu, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i otrzymała łącznie 70,00 pkt. 
(cena oferty brutto – waga 60% - 60,00 pkt., doświadczenie osoby mającej pełnić funkcję konserwatora – waga 
40% - 10,00 pkt.). 

 
 
 

 
W imieniu Zamawiającego – pełnomocnik 

 

 

 

 

 

 

Wioleta Zielińska 

Z upoważnienia SPDV Sp. z o.o.  

 
 


